
Provedení:
-  Odečet 0,001 mm
-  Buben a pouzdro se stupnicí jsou 

matně chromované, prům. 18 mm
-  Měřicí plochy jsou osazené tvrdokovem, broušené 

a velmi přesně lapované
-  Měřicí vřeteno se stoupáním 0,5 mm a svěracím zařízením
-  Měřicí síla 5-10 N
-  S měřicími čelistmi
-  s datovým výstupem

Dodávka:
Včetně nastavovacího klíče a baterie.

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem  
398005 na straně 39/650.

A  Přesný digitální dvoubodový  
vnitřní mikrometr 

Č. výr.
310974
Řada 345
(RG 3181)

Rozsah měření
mm

Odečet
mm

Mez chyby
mm

Stoupání vřetene
mm

5 - 30 789,00 5 - 30 0,001 0,01 0,5
25 - 50 830,00 25 - 50 0,001 0,012 0,5

Provedení:
-  Odečet 0,01 mm
-  Buben a pouzdro se stupnicí jsou matně chromované, prům. 18 mm
-  Měřicí rozsah 25 mm
-  Stoupání vřetene 0,5 mm, se svěracím zařízením
-  Měřicí povrch je kalený, jemně broušený a lapovaný
-  Základna (Š × H = 101,6 × 16 mm) vyrobená z kalené nástrojové oceli
-  Měřicí síla 5-10 N

Dodávka:
Včetně seřizovacího klíče.

A  Přesný hloubkový mikrometr 

Č. výr.
311006
Řada 129
(RG 3181)

Rozsah měření
mm

Odečet
mm

Chyba –
mez
mm

Vřeteno –
stoupání

mm

Počet 
nástavců

Měřicí plocha 
dosedacího 

můstku 
mm

0 - 100 252,00 0 - 100 0,01 0,008 0,5 4 101 × 16
0 - 150 329,00 0 - 150 0,01 0,008 0,5 6 101 × 16
0 - 300 503,00 0 - 300 0,01 0,012 0,5 12 101 × 16

Provedení:
-  Měřicí vřeteno plně kalené a broušené
-  Měřicí můstek chromovaný a kalený
-  Dosedací plocha je lapovaná
-  Měřicí nástavec je kalený
-  Při použití vyměnitelných prodlužovacích dílů není 

nutné opětovné zaměření přístroje
-  Díly pro ovládání a odečet jsou matně chromované
-  Měřicí rozsah 25 mm
-  Odečet 0,01 mm
-  Stoupání vřetene 0,5 mm
-  Prodlužovací díly 25 mm a 50 mm
-  Velký měřicí rozsah díky vyměnitelným nástavcům

A  Přesný hloubkový mikrometr 

Č. výr.
311004

45 T
(RG 3171)

Rozsah měření
mm

Odečet
mm

Chyba –
mez
mm

Vřeteno –
stoupání

mm

Počet 
nástavců

Měřicí plocha 
dosedacího 
můstku mm

0 - 100 343,00 0 - 100 0,01 0,005 0,5 4 100 × 16

Provedení:
-  Odečet 0,001 mm
-  Měřicí rozsah 25 mm
-  Nástavec 4 mm
-  Buben a pouzdro se stupnicí jsou matně chromované,  

prům. 18 mm
-  Stoupání vřetene 0,5 mm, se svěracím zařízením
-  Měřicí povrch je kalený, jemně broušený a lapovaný
-  Základna (Š × H = 101,6 × 16 mm) vyrobená z kalené nástrojové oceli
-  Měřicí síla 5-10 N
-  s datovým výstupem

Funkce:
-  Zero/ABS
-  2× PRESET
-  Auto Power OFF
-  Data/Hold
-  Aretační funkce
-  Alarm při nízkém napětí

Dodávka:
Včetně seřizovacího klíče.

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete 
pod číslem 398005 na straně 39/650.

A  Přesný digitální  
hloubkový mikrometr 

Č. výr.
311008
Řada 329
(RG 3181)

Rozsah měření
mm

Odečet
mm

Chyba –
mez
mm

Vřeteno –
stoupání

mm

Počet
 nástavců

Měřicí plocha 
dosedacího 

můstku
mm

0 - 150 793,00 0 - 150 0,001 0,008 0,5 6 101 × 16
0 - 300 1 034,00 0 - 300 0,001 0,008 0,5 12 101 × 16

Digimatic USB U-WAVE®

Lieferung

im Etui

Lieferung

im Etui

DIN
863

Lieferung

im Etui

ABS
Digimatic USB

U-WAVE®

Lieferung

im Etui

31/564

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

M
ik

ro
m

et
ry

31


